
STROJE 

Flexibilní řezání: hloubku řezu 
lze volit variabilně

Prach je zachycován přímo 
u pilového kotouče

Skládací stůl pily je k 
dispozici jako příslušenství

CSE350D je profesionální pila na 
suché řezání zdiva, která je díky 
variabilní hloubce řezání speciálně 
určena pro kapovací řezání. Zcela 
mimořádný je inovativní odsávací 
systém, který zachycuje prach 
přímo u pilového kotouče, a zajišťuje 
tak čistou práci. Různé možnosti 

nastavení a použití napomáhají 
maximální bezpečnosti. Kompaktní 
provedení, lehká konstrukce 
a volitelný skládací stůl usnadňují 
přepravu a umístění v místě použití. 
Jemné seřízení stroje a diamantového 
nástroje do celistvého systému je 
zárukou optimálního řezného výkonu.

Pila na zdivo CSE350D
Hloubka řezu až 125 mm



STROJE 

Příslušenství

11002433 Skládací stůl pily

11002434 Vodní hadice

Systém a příslušenství

Technické údaje Systém a příslušenství

Pila na zdivo CSE350D

Č. výrobku 11002435

Pilový kotouč

Max. hloubka řezu 125 mm

Max. Ø pilového kotouče 350 mm

Délka řezu 400 mm

Otáčky pilového kotouče 3 600 1/min

Ø upnutí pilového kotouče 25,4 mm

Pohon

Pohon/motor Elektrický

Výkon 2,2 kW

Napětí/frekvence 230 V / 50 Hz

Chlazení motoru vzduchové

Pohon pilového kotouče přímý

Použití za sucha / za mokra (volitelně)

Provedení

Funkce kapovacího řezání •

Plynule nastavitelná hloubka řezu •

Funkce úhlového řezání (úhlový doraz) •

Integrované odsávání prachu •

Připojení vysavače •

Rozměry a hmotnost

Délka 865 mm

Šířka 510 mm

Výška 510 mm

Hmotnost 40 kg


